

Smartphone-shopping.com.IVS

Ellekær 13
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/01/2020

Claes Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Smartphone-shopping.com.IVS
Ellekær 13
4000 Roskilde

e-mailadresse: cjensen@xabia.dk

CVR-nr: 37218030

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabet udvikler og driver Netværket My-Local-Shop.com, som er et samarbejde mellem lokale fysiske detailbutikker og deres kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for året blev et underskud på kr. 10.694, hvilket svarer til forventningerne. tilknytningen af investorer og forretninger er ikke gået så hurtigt som forventet.

Selskabet forventer en lancering af konceptet ultimo 2020 eller primo 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		8.000	1.875
Eksterne omkostninger		-34.688	-56.847
Bruttoresultat		-26.688	-54.972
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.688	-54.972
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-292
Ordinært resultat før skat		-26.741	-55.264
Skat af årets resultat		16.047	23.944
Årets resultat		-10.694	-31.320
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.694	-31.320
I alt		-10.694	-31.320

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		221.400	175.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		221.400	175.200
Udskudte skatteaktiver		44.991	28.944
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.991	28.944
Anlægsaktiver i alt		266.391	204.144
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.500	11.375
Tilgodehavender moms og afgifter		2.946	5.175
Tilgodehavender i alt		49.446	16.550
Likvide beholdninger		98	7
Omsætningsaktiver i alt		49.544	11.382
Aktiver i alt		315.935	220.701

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Andre reserver		102.000	92.000
Overført resultat		-41.986	-33.291
Egenkapital i alt		70.014	68.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.500	56.250
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		183.296	90.117
Kontraktlige forpligtelser		16.125	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.921	151.992
Gældsforpligtelser i alt		245.921	151.992
Passiver i alt		315.935	220.701

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret